Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2021

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 46/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ponte Branca MT

CONTRATADO: DE PAULA PRODUÇÕES LDTA

CNPJ: 07.506.295/0001-11

OBJETO: O objeto do é a contratação de show artístico da Banda Di Paullo e Paulino diretamente para apresentação
musical na abertura da XXI Festa da Família.

VALOR: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 05/11/2021

VIGENCIA: 05/11/2021 à 26/12/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fdc41a8f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:04:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial